
AMKIT-konsortio 

Toimintasuunnitelma 2015 

AMKIT-konsortion strategiasta 2013-2016 on vuoden 2015 toiminnan painopistealueiksi valittu 
seuraavat kohteet: 

 

Digitaalisen aineiston hankinta ja käytön edistäminen 

Strateginen tavoite on, että AMK-kirjastoilla on edellytyksiä hankkia digitaalisia aineistoja 
kilpailukykyisillä kustannuksilla ammattikorkeakoulujen opetuksen ja tutkimuksen tavoitteiden ja 
sisältöjen mukaisesti ja että kirjastojen tarjoamat palvelut tunnetaan paremmin. 

Painotus 2015 AMK-kirjastojen yhteistyön lisääminen e-aineistojen markkinoinnissa. 
Tavoite Digitaaliset aineistot ovat tulevaisuuden aineistoja 

ammattikorkeakoulukirjastoissa. Painotetaan e-aineistoja hankinnassa, 
viestinnässä ja markkinoinnissa. Lisätään e-kirjojen käyttöä. 
Edistetään kirjastojen hyvien käytänteiden jakamista e-aineistojen käytössä, 
opetuksessa ja markkinoinnissa.  
 
Edistetään e-aineistojen markkinointia yhteistyössä AMKIT-konsortion 
viestintäryhmän ja pedagogiikkaryhmän kanssa. 
Selvitetään e-aineistojen yhteishankintamahdollisuuksia AMK-kirjastoissa esim. 
yhteisten tarjouspyyntöjen ja mahdollisten aineistolisenssien muodossa. 
Tarjotaan välittäjille ja kustantajille mahdollisuutta e-aineistojen pilotointiin 
yhteistyössä ammattikorkeakoulukirjastojen kanssa. 
Tiivistetään FinELib-yhteistyötä mm. Kotimaiset kurssikirjat –työryhmän kanssa. 
Koordinoidaan ammattikorkeakouluille tärkeiden e-aineistojen saamista 
FinELibin aineistoneuvotteluiden piiriin. 

Mittarit Tarkoituksenmukaisten mittareiden löytäminen digitaalisen aineiston käytön 
seurantaan. 

 

Palveluajattelu 

AMK-sektorin toiminnalliset edellytykset, kuten rakenteellinen kehittäminen ja rahoituksen 
muutokset, vaativat kirjastojen palvelukulttuurin uudelleen järjestelyjä. Strategisena tavoitteena on, 
että AMK-kirjastoilla on yhteinen käsitys kirjastojen keskeisistä palveluista ammattikorkeakoulujen 
ydinprosesseille verkossa, henkilökohtaisina palveluina sekä itsepalveluna. Toimivat 
viestintäyhteydet konsortion johtoryhmän, työryhmien ja jäsenkirjastojen henkilöstön välillä. 

Painotus 2015 Tuetaan AMK-kirjastoja uudistamaan palvelutarjontaansa vastamaan kirjastojen 
taloudellista toimintaympäristöä ja lisäämään yhteistyötä kumppanien kanssa. 
 

Tavoite Vahvistetaan työryhmien ja ohjausryhmien roolia ja yhteistä keskustelua 
palveluiden kehittämisessä. 
Yhteiskirjastojen palvelukokemusten dokumentointi. 

Mittarit Konsortion taloudellinen tuki konsortion työ-ja ohjausryhmille. 
Yhteiskirjastojen kokemukset otettu huomioon uuden strategian valmistelussa. 
 

 



Tietojärjestelmät 

Konsortion järjestelmäkehitysryhmä on aktiivisesti mukana KDK-hankkeessa sekä seuraa Nelli-
portaalin ja Voyagerin ylläpitoa. Tietojärjestelmien kehittämistä tehdään tiiviissä yhteistyössä 
Kansalliskirjaston, CSC:n ja Aapan kanssa. Varmistetaan Theseus-palvelun toimivuus. 

Painotus 2015 Kansallinen yhteistyö tietojärjestelmien hankinnassa ja ylläpidossa. 
Tavoite Tehdään amk-kirjastojen kirjastojärjestelmäselvitys. 

Osallistutaan uuden kirjastojärjestelmän hankintatyöhön. 
Kehitetään amk-kirjastojen Finna-yhteistyötä. 
Theseus-palvelutuottamisen kilpailuttaminen. 

Mittarit AMK-kirjastojen edustajat kirjastojärjestelmän valintaprosessin työryhmissä. 
Finna-yhteistyö tiivistynyt. 
Theseus-kilpailutus tehty. 

 

 

 

Kansallinen yhteistyö 

AMKIT-konsortion toiminnan perusteena on kansallinen yhteistyö AMK-kirjastosektorin sisällä ja 
suhteessa muihin kirjastosektoreihin sekä alaan vaikuttavien organisaatioiden kanssa. 

Painotus 2015 Yhteistyötä ammattikorkeakoulujen rehtorineuvosto Arenen ja Opetus- ja 
kulttuuriministeriön kanssa tiivistetään. 
AMKIT-konsortion strategian uudistaminen sekä toimintatapojen ja rakenteiden 
arviointi. 
AMKIT-konsortion johtoryhmä tarkistaa taloudellisen tilanteen puolivuosittain ja 
kohdentaa varoja uudelleen tarvittaessa tilanteen mukaan. 
AMKIT-konsortio toimii aktiivisesti korkeakoulukirjastojen yhteisen toimielimen 
muodostamiseksi. 

Tavoite Uuden yhteisen korkeakoulukirjastojen toimielimen valmistelu aloitetaan. 
AMKIT-konsortion strategian uudistamistyö aloitetaan, tavoitteena saada 
strategia vastaamaan muuttuneita toimintaolosuhteita. 
AMKIT-konsortion uudistetut toimintatavat arvioidaan. 

Mittarit Jatkuva vuoropuhelu Arenen ja OKM:n kanssa puolivuosittain. 
AMKIT-konsortion strategian uudistamisen ensimmäinen kierros on käyty läpi. 
AMKIT-konsortion toimintatapojen arviointi on suoritettu. 

 

Kansainvälisyys 

AMKIT-konsortion tehtävänä on tukea kotiorganisaatioiden kansainvälisyyttä. AMK-kirjastoissa 
tehdään kansainvälisyystyötä osallistumalla kansainvälisiin kirjastoalan seminaareihin ja 
konferensseihin. Kansainvälistä yhteistyötä kirjastojen kesken lisätään osallistumalla kv-vaihtoihin 
omien organisaatioiden kautta. Myös oman organisaation kv-vieraiden ohjelman toteuttamiseen 
osallistuminen on aktiivista kansainvälistymistä ja edesauttaa uusien käytäntöjen omaksumisessa. 
Konsortio pyrkii myös kohdentamaan varoja esim. työryhmien kv-toimintaan. 

Painotus 2015 Konkreettinen kansainvälinen yhteistyö, benchmarking. 
Tavoite Selvitetään AMKIT-konsortion mahdollisuus liittyä jäseneksi kansainväliseen 

järjestöön (esim. ICOLC). 



Konsortion työryhmällä/työryhmillä on posteri/esitys jossakin kv-seminaarissa/-
konferenssissa. 

Mittarit Jäsenyys kansainvälisessä järjestössä on toteutunut. 
Posteri/Esitys on hyväksytty kv-seminaariin/-konferenssiin. 

 


